base de licitació de seixanta-tres mil quatre-cents vuitanta-tres euros amb vuitanta-vuit 

cèntims (63.483,88 €), més tretze mil tres-cents trenta-un euros amb seixanta-dos cèntims 

(13.331,62 €), corresponents al 21% d’IVA, , i que suma un total de setanta-sis mil vuit-cents 

quinze euros amb cinquanta cèntims (76.815,50 €) amb IVA inclòs, i un valor estimat de 

contracte de seixanta-tres mil quatre-cents vuitanta-tres euros amb vuitanta-vuit cèntims 

(63.483,88 €) IVA exclòs, mitjançant procediment obert simplificat, amb varis criteris de 

valoració, segons consta al document adjunt com a Annex I.

[...]

va presentar la 

documentació relacionada amb la clàusula 22 del plec de clàusules administratives 

particulars i va constituir, a favor del Consell Comarcal, la garantia definitiva, mitjançant 

transferència bancària de CAIXABANK, S.A., per un import de tres mil cent setanta-quatre 

euros amb dinou cèntims (3.174,19 €), segons consta en el document adjunt com a l’Annex 

IV. 

Cinquè.- Mitjançant Resolució de Presidència número 2025PRES000541 de data 14 d’octubre  

de 2025, es va adjudicar contracte de serveis denominat: “Buidat de fangs de les eres 

d’assecatge de fangs amb Macròfits a l’EDAR de Seva”, a l’empresa EXCAVACIONS

[...]

Segona.- El preu del contracte és de seixanta-tres mil quatre cents vuitanta-tres euros 

amb vuitanta-vuit cèntims (63.483,88 €), més tretze mil tres-cents trenta-un  euros amb 

seixanta-dos cèntims (13.331,62 €), corresponents al 21% d’IVA, un total de setanta-sis 

mil vuit-cents quinze euros amb cinquanta cèntims (76.815,50 €) amb IVA inclòs. 

Tercera.- El preu indicat a la clàusula segona no és susceptible de revisió per cap concepte, de 

conformitat amb el que disposa la clàusula 32 del plec de clàusules administratives particulars. 

Quarta.- El pagament del preu indicat en la clàusula segona, es farà d’acord amb la clàusula 31

[...]

Resolució de Presidència número 2025PRES000359 de data 10 

de juliol de 2025, d’aprovació de la licitació. 

 Annex III: Resolució de Presidència número 2025PRES000415 de 29 de 

juliol de 2025 

 Annex IV: Transferència bancària de CAIXABANC, S.A., per un import de de 

tres mil cent setanta-quatre euros amb dinou cèntims (3.174,19 €), justificant 

garantia definitiva. 

 Annex V: Resolució de Presidència número 2025PRES000541 de data 14 d’octubre  de 
2025, d’adjudicació de la licitació. 

 Annex VI: Plec de clàusules administratives particulars. 

 Annex VII: Plec de prescripcions tècniques particulars.